
Período 2013 

tr[€e &e etos 

("“/7¡¡ ¡//(¡/¡(¡/H/(M/ de :%a íº)/)/aía 

LA PLATA, ] 

02 OCT 201 
VISTO: u 

El Expediente nro. 4061-899224/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- ' 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuniquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

157 — EA T %OSCARFABIOBRUE¡% - 
Intendente 

Municipalidad de La Plata 



ANEXO | 

M f//p;/¡¿¿á(¡//a d de Za 
V 7 

APELLIDO Y NOMBRE DD IMPORTE — J 

Período 2013 

CONSOLO FACUNDO DANIEL 33.459.518 $ 2.500,00 
MARCHIONNE SARA HERCILLA 1.716.135 $ 2.500,00 
BOWERS CARLOS JAVIER 21.444.470 $ 2.500,00 
MUCHINSCI VERONICA GISELA 32.024.477 $ 2.500,00 
AGUILAR JOSE PEDRO 20.333.893 $ 2.500,00 
MORENO FABIAN CARLOS 38.239.362 $ 2.500,00 
CRESPO MICAELA YANETT 38.239.279 $ 2.500,00 
QUINTEROS PAOLA VANESA 33.746.234 $ 2.500,00 
GONZALVES MARGARITA FLORINDA — 14.905.985 $ 2.500,00 
GOMEZ MARIA CECILIA 23.035.469 $ 2.500,00 
GAVILAN FERREIRA LUCIANO 94.910.124 $ 2.500,00 
GOMEZ ROXANA LUJAN 28.069.406 $ 2.500,00 
GALEANO GIMENEZ NOEL 94.142.222 $ 2.500,00 
PINTOR ERICA SILVANA 29.642.929 $ 2.500,00 
SANCHEZ CARMEN ROSA 22.525.524 $ 2.500,00 
ROTONDO ROCIO SOLANGE 37.379.245 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ MAURA MELINA 32.024.303 $ 2.500,00 
BERON NORA LUCY 3.948.745 $ 2.500,00 
ABAD UGARTE MARIA FLORENCIA 38.471.880 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ MIRTA ALEJANDRA 20.329.171 $ 2.500,00 
ESPINOZA HORACIO DANIEL 21.056.113 $ 2.500,00 
BUSTOS ZULEMA BEATRIZ 17.666.631 $ 2.500,00 
JOYCE CRISTIAN SEBASTIAN 33.746.111 $ 2.500,00 
NOVA MARCA ESTHER CRISTINA 94.870.557 $ 2.500,00 
CANCARI AGUILAR REYNALDO PABLO 94.338.140 $ 2.500,00 
GUTIERREZ ANA PATRICIA 28.768.077 $ 2.500,00 
ESPINOZA NOELIA DANIELA 37.549.754 $ 2.500,00 
TOLEDO ROSA VICENTA 18.415.230 $ 2.500,00 
NUÑEZ PORTILLO MANUEL 94.152.961 $ 2.500,00 
GALOCHA MARCOS LEONEL 33.590.572 $ 2.500,00 
CORIA ROCIO IRMA 34.954.028 $ 2.500,00 
PEREZ LUCINA 94.153.941 $ 2.500,00 
FIORILLO JALDIN PABLO 92.693.801 $ 2.500,00 
OBREGON CINTIA ANABEL 33.337.070 $ 2.500,00 
MARTINEZ MARGARITA MARISOL 32.666.516 $ 2.500,00 
GONZALEZ ALFREDO HERNAN DALMAC 34.119.791 $ 2.500,00 
MENA SALAZAR JHON WILLIAM 94.781.644 $ 2.500,00 
SAVIGNON ANA MARIA 22.297.503 $ 2.500,00 
ALOMO DANIELA 34.954.379 $ 2.500,00 
CRIVELLI LAURA ADRIANA 24.041.032 $ 2.500,00 
PERALTA ARIEL FEDERICO 25.491.358 $ 2.500,00 
HEREDIA ALBA ISIDORO 94.144.137 $ 2.500,00 
PANEBIANCO JUAN CARLOS 11.616.880 $ 2.500,00 
ALMARAS HILDA OFELIA 13.489.231 $ 2.500,00 
BALLESTERO CRISTINA LORENA 29.684.896 $ 2.500,00 
NEGRETTE NOELIA 28.769.995 $ 2.500,00 
LOZADA ROQUELINA ESPERANZA 3.147.229 $ 2.500,00 
GHIO ROSA ALICIA 6.534.696 $ 2.500,00 
CELIZ ITALIA JULIA 1.580.052 $ 2.500,00 
LACELLI MARINA 30.078.056 $ 2.500,00 


